
 

1 Mayıs coşkusu
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı, Türkiye genelinde coşkuyla kutlandı. İstanbul’da1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı, Türkiye genelinde coşkuyla kutlandı. İstanbul’da
Maltepe Miting Alanı doldu taştı. Ankara’da ise binlerce işçi Anadolu Meydanı’nda bir arayaMaltepe Miting Alanı doldu taştı. Ankara’da ise binlerce işçi Anadolu Meydanı’nda bir araya
geldi. Önceki yılların aksine bu yılki kutlamalar bahar havasında geçti. Miting meydanlarındageldi. Önceki yılların aksine bu yılki kutlamalar bahar havasında geçti. Miting meydanlarında
seyyar satıcıların yüzü güldü.seyyar satıcıların yüzü güldü.
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1 Mayıs yurt genelinde coşkuyla kutlandı. İstanbul’da kutlamaların adresi Maltepe Miting Alanı olurken, Taksim’e1 Mayıs yurt genelinde coşkuyla kutlandı. İstanbul’da kutlamaların adresi Maltepe Miting Alanı olurken, Taksim’e
yürümek isteyen gruplara polis izin vermedi.yürümek isteyen gruplara polis izin vermedi.

  

 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı, İstanbul’da geçtiğimiz yıllara oranla olumsuz
olaylardan uzak, coşkuyla kutlandı. İstanbul Valiliği tarafından resmi kutlama alanı ilan

edilen Maltepe miting alanı, sabah saatlerinden itibaren DİSK, KESK, Türk Tabipleri Birliği ve
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği üyeleri tarafından dolmaya başladı. Alana gelen
binlerce vatandaş, İşçi Bayramı’nı kutlarken, renkli görüntüler ortaya çıktı.
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MALTEPE’DE RENKLİ GÖRÜNTÜLER

Sabah erken saatlerden itibaren bazı katılımcılar otobüslerle Maltepe’ye gelirken, bazı
katılımcılar da toplu taşıma araçlarıyla toplanma noktalarına ulaşmaya çalıştı. Kutlama
programına katılmak üzere, sahil yolu üzerinden kortejler halinde yürüyen gruplar alana ulaştı.
Sendika üyeleri ve vatandaşlar, alanda oluşturulan üç ayrı kontrol noktasında güvenlik
kontrolünden geçirilerek miting alanına alındı. Valilik tarafından yasaklanan Taksim
Meydanı’na çıkmak isteyecek gruplar olması ihtimali üzerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü
ekipleri erken saatlerden itibaren bölgeyi abluka altına aldı. Emniyet yetkililerinden öğrenilen
bilgiye göre, toplantı ve gösteri yürüyüşü yapılmasına izin verilmeyen Beşiktaş ve Beyoğlu'nda
44 kişi gözaltına alındı.
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AĞIR VERGİ YÜKÜ KALDIRILSIN

Hak-İş Konfederasyonu bu yıl 1 Mayıs’ı Adana’da, Memur-Sen ise İzmit’te kutladı. Adana’daki
kutlamalarda konuşan Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, “İşçinin eline geçen net ücret,
yüksek vergi tarifeleri nedeniyle yıl başından yıl sonuna kadar giderek erimekte. Ücretlerdeki
ağır vergi yükü kaldırılmalı. Bir kez daha sivil, katılımcı, çoğulcu, özgürlükçü toplumsal
mutabakatla hazırlanacak yeni bir anayasa talebimizi haykırıyoruz” dedi.

24 HAZİRAN MESAJI

Memur-Sen de 1 Mayıs’ı İzmit’e kutladı. Burada konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın,
“24 Haziran’da milletin vereceği karara içeride ve dışarıda herkesin saygı göstermesini
istiyoruz. Bizler, kamu görevlileri olarak, FETÖ ile iş tutanlara değil, FETÖ’nün fişini çeken ve
işini bitirenlere bu süreçte destek vereceğiz” diye konuştu.

ÇorumÇorum

AdanaAdana



 

26 bin polis görev yaptı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, kutlamalarda herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için 4
kademeden oluşan güvenlik tedbiri uyguladı. 8 bini Maltepe, 6 bin 500’ü Beyoğlu, Şişli ve
Beşiktaş’ta olmak üzere kent genelinde, 26 bin 174 polis görev yaptı. Kentte, 4 polis helikopteri
çalışmalara havadan destek verirken, çeşitli noktalara 85 TOMA ve 67 zırhlı araç
konuşlandırıldı. Kutlama yapılacak bölgelerde dedektörlü polisler ile bomba inceleme ve imha
uzmanları detaylı çalışma yürütürken, bu ekiplere özel eğitimli köpeklerin yanı sıra polis
helikopterleri, TOMA’lar ve zırhlı araçlarla destek verildi. Ankara’da ise Anadolu Meydanı’nda
binlerce kişinin katıldığı kutlamalarda 4 bin 500 polis görev yaptı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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